
Delibera n. 16 del 24/05/2022- Accordo quadro e convenzione CIP 

(Comitato Italiano Paralimpico) 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 VISTO il D.P.R. 275/99, art. 7, c.8; 

 VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 19/05/2022, n. 42 

 

 

DELIBERA 

 

1. quanto in premessa è parte integrante della presente delibera;  

2. l’accordo quadro e la convenzione con il CIP (Comitato Paralimpico Nazionale). 

 

La presente delibera è approvata all’unanimità dei partecipanti aventi diritto. 


